附件

企业提交材料要求及说明

一、企业申请书（可参考模板制作，需法人代表签字）。
二、“信用中国”网站打印的企业《信用信息报告》。
三、营业执照（原件拍照或复印）。
四、资质证明（第三方电商平台提供ICP及EDI许可证，自营平台提供EDI许可证）。
五、缴税证明（原件扫描）。
六、资金结算能力证明（支付业务许可证或相关合作协议，原件扫描）。
七、企业简介（可参考附件模板）。
八、活动实施方案（包括但不限于服务方案、风险管控方案、平台提供配套优惠、价格管控的相关承诺和叠加商户优惠等材料）。

重要提示：上述材料纸质版及电子版（扫描版）所有页面均需加盖公司公章；电子版格式要求为PDF文件；按照上述序号及文件名称分别保存为单个PDF文件后放在一个文件夹，文件名为企业名称，以一个压缩包形式发送至我局联络人邮箱。

企业申请书（模板）

江门市商务局：
    我司已认真阅读《江门市商务局关于公开征集2025年家电以旧换新、手机3C购新活动线上销售平台企业的通告》并自愿申请参加本次活动。我司将严格按照本次活动相关文件及贵局要求，承担、负责江门市2025年家电以旧换新、手机3C购新活动线上销售平台企业相关工作任务和相应的责任。
    特此申请。

                             XXXX公司（盖章）

              法定代表人：             （盖章或签字）

                           2024年   月   日

[bookmark: _GoBack]

XXXX企业简介（模板）

1. 企业基本信息

1. 企业经营情况

1. 企业行业优势

（包括企业规模、经营范围、主营业务、资产总额、用户数量、技术实力、经营情况、行业优势以及近两年是否有参与以旧换新销售额等信息。）‌

活动实施方案（模板）

1. 本次活动实施概要。

1. 平台操作操作流程。

1. 配套优惠措施及服务。

1. 活动保障人员和机制。

（包括活动实施计划‌、产品范围、换新操作流程、质量保障、风险防控机制、配套优惠措施、平台规则、服务团队等内容。）

— 1 —

¡ª

1

¡ª

附件

企业提交材料要求及说明

一、企业申请书（可参考模板制作，需法人代表签字）。

二、

“信用中国”网站打印的企业《信用信息报告》。

三、营业执照（原件拍照或复印）。

四、资质证明（

第三方电商平台提供

ICP

及

EDI

许可证，自营

平台提供

EDI

许可证

）。

Îå¡¢½ÉË°Ö¤Ã÷£¨Ô­¼þÉ¨Ãè£©¡£

Áù¡¢×Ê½ð½áËãÄÜÁ¦Ö¤Ã÷£¨Ö§¸¶ÒµÎñÐí¿ÉÖ¤»òÏà¹ØºÏ×÷Ð­Òé£¬

Ô­¼þÉ¨Ãè£©

¡£

Æß¡¢ÆóÒµ¼ò½é£¨¿É²Î¿¼¸½¼þÄ£°å£©¡£

°Ë¡¢»î¶¯ÊµÊ©·½°¸£¨°üÀ¨µ«²»ÏÞÓÚ·þÎñ·½°¸¡¢·çÏÕ¹Ü¿Ø·½°¸¡¢

平台提供配套优惠、价格管控的相关承诺和叠加商户优惠等材料）。

重要提示：上述材料纸质版及电子版（扫描版）所

有页面均需加

盖公司公章；电子版格式要求为

PDF

文件；按照上述序号及文件

名称分别保存为单个

PDF

文件后放在一个文件夹，文件名为企业

名称，以一个压缩包形式发送至我局联络人邮箱。

—   1   —

附件     企业提交材料要求及说明     一、企业申请书（可参考模板制作，需法人代表签字）。   二、 “信用中国”网站打印的企业《信用信息报告》。   三、营业执照（原件拍照或复印）。   四、资质证明（ 第三方电商平台提供 ICP 及 EDI 许可证，自营 平台提供 EDI 许可证 ）。   五、缴税证明（原件扫描）。   六、资金结算能力证明（支付业务许可证或相关合作协议， 原件扫描） 。   七、企业简介（可参考附件模板）。   八、活动实施方案（包括但不限于服务方案、风险管控方案、 平台提供配套优惠、价格管控的相关承诺和叠加商户优惠等材料）。       重要提示：上述材料纸质版及电子版（扫描版）所 有页面均需加 盖公司公章；电子版格式要求为 PDF 文件；按照上述序号及文件 名称分别保存为单个 PDF 文件后放在一个文件夹，文件名为企业 名称，以一个压缩包形式发送至我局联络人邮箱。